1

 2023年６月16日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

内部管理体制確認書の提出に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）に内部管理体制確

認書を提出しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

 2022 年６月 15 日付「特設注意市場銘柄の指定に関するお知らせ」のとおり、東京証券取引所より、

当社の内部管理体制等について改善の必要性が高いとして、2022 年６月 16 日付にて当社株式は、特設

注意市場銘柄に指定されています。

 これを受け当社は、「改善計画・状況報告書」を作成し、2022 年９月 30 日付にてその内容を開示し、

また 2023年２月 15日付「改善計画の進捗状況等について」にてその進捗情報をお知らせしているとお

り、この１年間、内部管理体制等の改善に向けて取り組みを進めていました。

 本日、当社は、有価証券上場規程に規定された内部管理体制確認書を東京証券取引所に提出したこと

をお知らせします。

 今後、同内部管理体制確認書に基づき、東京証券取引所の審査が実施されることになりますが、当社

は、今後も継続的に内部管理体制等の改善及び維持に取り組んでまいります。

 なお、2022年９月 30日付「「改善計画・状況報告書」の公表について」にて公表しております「改善

計画・状況報告書」に記載の改善措置及びその実施状況並びに運用状況については、後日「改善計画の

進捗状況に関するお知らせ」にてお知らせいたします。

 本件に関して、今後進展があった場合は、速やかにお知らせします。

以上